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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/iskrochron-do-tlumikow-prostych-c-330-c-360-mf3-p-6204.html

Opis produktu

Iskrochron do ttumikoéw prostych C-330 C-360

MF3

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Iskrochron dia tiumikéw prostych do ciagnikéw Ursus Massey Ferguson

Numer porownawczy: 42102080

132,90 zt
05576
42102080W
2000000735979

Brak

Fabrycznie nowy

Producent: Warynski

Zastosowanie:

Ursus C-330, C-360

Massey Ferguson MF3 235, 255, 3512, 3514

«mer Fadrex: 05576
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